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Aşağıdaki anlatımın kapsadığı yazıcı modelleri;

LBP151dw (CNCUPSLBP151ZNK.ppd)
LBP6030/LBP6040/LBP6018L (CNCUPSLBP6030ZNK.ppd)
LBP6230/LBP6240 (CNCUPSLBP6230ZNK.ppd)
LBP7100C/LBP7110C (CNCUPSLBP7110CZNK.ppd)
LBP8100 (CNCUPSLBP8100ZNK.ppd)

Sürücü dosyasını Canon destek sitesinden  tıklayarak indiriniz.buraya

Masaüstünde bulunan  dizini ve sonrasında  dizinine giriniz. Dosyayı farklı bir dizine indirmişseniz o dizine giriniz.Ev İndirilenler

İndirmiş olduğunuz " " dosyası üzerinde farenizin sağ tuşuna basarak  seçiniz. linux-UFRIILT-drv-v150_uken.tar.gz Buraya Ayıkla

Arşivden " " isimli yeni bir dizin çıkacaktır. Bu dizin içerisine giriniz. linux-UFRIILT-drv-v150-uken

5 adet dizin ve install.sh dosyasını göreceksiniz.  Bu dizin içerisinde boşlukta (Dizin/ dosya üzerinde olmasın) farenizin sağ tuşuna 
basarak  Burada Terminal Aç seçerek terminal açınız ve aşağıdaki 2 komutu sırasıyla uygulayınız.

İlk komutu yazıp Enter tuşuna bastığınızda sizden parola girmeniz istenecektir. Kurulum sırasında belirlemiş olduğunuz parolayı yazıp 
Enter tuşuna basınız.

sudo apt-get update
 
sudo ./install.sh 

İşlemler tamamlandıktan sonra yazıcınızın sürücüsü yazdırma sistemine eklenecektir. 

Yazdırma sisteminde işlemlerinizi yapmak için kullanıcı adı ve parola girmeniz gerekmektedir. Kullanıcınızı yazıcı grubuna eklemek için 
aşağıdaki komutu uygulayınız;

sudo adduser kullancadnz lpadmin

Bu işlemlerden sonra  altında  seçerek ya da internet tarayıcınızdan  adresine girerek Ayarlar menüsü Yazıcı Ayarları http://localhost:631/
 aracılığıyla yükleyebilirsiniz.CUPS

Kopyala yapıştır yapabilirsiniz

Parola için yazdığınız karakterler ekranda görüntülenemeyecek

İkinci komutta sorduğu ilk soruya  " " harfine ve Enter tuşuna basarak onay veriniz. İkinci soruya hayır evet anlamına gelen y
anlamına gelen " " yazabilirsiniz.n

Kullanıcının yazdırma sistemine eklendiği ya da zaten bu gruba üye olduğu bilgisi alacaksınız.

https://www.canon-europe.com/support/consumer_products/products/printers/laser/i-sensys_lbp6030b.aspx?type=drivers&language=EN&os=Linux%20%2864-bit%29
http://localhost:631/
http://forum.pardus.org.tr/t/cups-ile-yazici-tanitma/487
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https://belge.pardus.org.tr/pages/viewpage.action?pageId=10027894
https://belge.pardus.org.tr/display/PYMBB/YAZICI+KURULUMLARI
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